Quid loquar et curam magna quam gessit In urbe  
Constantinopoli docto bonus ore sacerdos  
Atticus, antiqua legatos hæreticorum  
Confutando fide, etc.

<sup>i</sup> A mss. Reg. abest ἐκδεχομένων.

<sup>j</sup> Cum scilicet biennium nondum explevisset, ut  
lib. vii c. 28 tradit Socrates, qui et cap. 26 testatur,  
tum ubique celeberrimum fuisse tum pietatis nomine,  
tum quod pauperibus fovendis etiam ultra vires incum-  
beret.

Sisinnium, celebratum simplicitate et sanctitate collegam, eam fidem quam invenerat prædicantem. Legerat profecto simplex sanctitas et sancta simplicitas, timendum magis quam alte sibi esse sapientium (*Rom. xi, 20*); et alibi, altiora sectanda non esse (*Eccli. iii, 22*); et iterum: *Si quis aliud prædicaverit quam quod prædicavimus, anathema sit* (*Galat. i, 8, 9*). Hoc tamen exeunte de sæculo, cum se sollicitudo nostra in tantum, in quantum ei Domini venientium narratio nuntiorum, quam mox firmavit eorum qui interfuerunt ordinationi tuæ relatio collegarum, qui tibi testimonii tantum detulerunt, quantum ferri huic debuit qui aliunde a videbatur clectus. Tanta ante opinione vixisti, ut tuis te aliena civitas invideret; tanto b nunc horrore vitaris, ut tui in aliis videant qualiter fuerint liberati.

2. Dudum sumpsimus epistolam tuam, quibus c in angusto nihil potuimus dare responsi; erat enim in Latinum sermo vertendus. Quod cum licet sero d facimus, sancti fratris et coepiscopi mei Cyrilli probatissimi sacerdotis per filium meum Posidonium diaconum talia de te scripta suscepimus, e quibus his qui de tua ordinatione retulerant perisse suum testimonium doleremus. Bonis enim principis tuis malus, quantum videmus, successit eventus: bonis, inquam, principis quæ apud nos ita celebrata fuerant, ut responsum dantes ad relationem fratrum, nos f faceremus participes gaudiorum. Sed considerantes nunc et querelam de te prædicti fratris, et interpretatas tandem epistolam tuam apertam blasphemiam continentes, illud nobis Apostolicum videmus esse dicendum: *Vellem mutare vocem meam, quia confundor in vobis* (*Galat. iv, 20*). Quin immo mutavi, nisi de præcipiti se revocet impius disputator; necesse est enim ut malum ex nobis ipsis, sicut præcipitur, auferamus. Legimus ergo epistolarum tenorem, et eos libros quos illustri viro filio meo Antiocho reddente suscepimus. In his quidem g nobis vestigatus, deprehensus et tentus, quodam multiloquio labearis, dum vera involvis obscuris, h rursus utraque confundens, vel confiteris negata, vel niteris negare confessam. Sed in epistolis tuis apertam non tam de fide nostra, quam de te tulisti